
UCHWAŁA NR C/1015/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 stycznia 2006 r.

w sprawie przyjęcia przez Radę Miasta Krakowa patronatu nad konkursem
historycznym „Nowa Huta – na fundamencie Krzyża. Historia kościoła, parafii

i duszpasterzy”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172 poz. 1441/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada Miasta Krakowa przyjmuje patronat nad konkursem historycznym dla

młodzieży „Nowa Huta – na fundamencie Krzyża. Historia kościoła, parafii
i duszpasterzy.”

§ 2.
Ustala się, że konkurs historyczny posiada coroczną edycję krakowską dla

gimnazjów i szkół średnich.

§ 3.
Komitet organizacyjny konkursu historycznego tworzą: Jan L. Franczyk, Jerzy

Ridan, Maciej Miezian, ks. Stanisław Puzyniak.

§ 4.
Traci moc uchwała Nr LXVI/620/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia

2004 r. w sprawie przyjęcia przez Radę Miasta Krakowa patronatu nad Konkursem
Historycznym „Nowa Huta. 45 lat walki o Krzyż. Historia Kościoła, Parafii
i Duszpasterzy w Nowej Hucie”.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Paweł PYTKO


